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W tegorocznym, 15. sezonie LOTTO Poland Bike Marathon 2023, trzynaście z
piętnastu etapów przewidziano na Mazowszu. Wydarzenie patronatem honorowym
objął m.in. marszałek Adam Struzik.

Amatorzy na rowerach górskich z charakterystycznymi, okrągłymi numerami startowymi pojawiają się
w tym roku na bezdrożach, ścieżkach i leśnych duktach przede wszystkim w województwie
mazowieckim. Kolarski peleton zawitał już do takich mazowieckich miejscowości i gmin, jak:
Legionowo, Jabłonna, Żabia Wola, Nadarzyn, Góra Kalwaria.

– Każdy może wystartować, bez względu na wiek – mówi organizator LOTTO Poland Bike
Marathon Grzegorz Wajs. – Dla dorosłych mamy dwa dystanse do wyboru MINI i MAX, a dla
młodzieży i dzieci dystans FAN oraz Mini Cross dla przedszkolaków.

Przystanek na Podlasiu

Zakończył się najdłuższy etap tegorocznego cyklu, który odbył się w województwie podlaskim
w Perlejewie. Na starcie przy Nadbużańskim Centrum Turystycznym we wsi Granne nad Bugiem
stawiło się prawie 350 miłośników dwóch kółek – o 100 więcej niż przed rokiem.

 Wśród nich radny województwa mazowieckiego Krzysztof Skolimowski, który jest fanem
jednośladu. – Dojechałem do mety Lotto Poland Bike w Perlejewie na dystansie MINI (31 km).
Mój czas to 02:26:29, miejsce open (153), w kategorii M6 (9) – relacjonuje.

Najlepsi na dystansie MAX 



Na dystansie MAX (65 km) najlepszy był duet KK Catena Wyszków. Łukasz Góralewski i Daniel
Wojewódzki wspólnie wjechali na metę, wyprzedzając Wojciecha Dąbkowskiego (Logwin Poland).
Wśród kobiet zwyciężyła Sylwia Tkaczyk (Damovo Bike Team). Trasę MINI (31 km) najszybciej pokonał
Dawid Bojarczak (Beko Team), przed Kacprem Skalskim (Rafbike Cycling Team) i Filipem Hołtynem
(Sunto Racing), a w gronie kobiet wygrała Klara Troficka (Warszawa), przed Barbarą Marcelewicz
(Marceli-Rower.biz) i Katarzyną Citko (Beko Team).

Zwycięzcy dystansu FAN

Uczniowie i uczennice szkół podstawowych ścigali się na dystansie FAN (8 km). Zwyciężył Fabian Koc,
przed Tymoteuszem Dudkowskim (obaj z Kamyk Radzymin MTB Team) i Mikołajem Krasuskim (UKS
Kolarz Nadarzyn), a w rywalizacji dziewcząt triumfowała Zuzanna Błazucka (CNC Warszawa Blaze
Technology), przed Sandrą Nygą (Serock) i Patrycją Koc (Kamyk Radzymin MTB Team). Swoje wyścigi
Mini Cross z elektronicznym pomiarem czasu miały też przedszkolaki, a wśród nich najlepsi byli
Marcel Wojdat (Coniew) i Anna Pasiewicz (Legionowo) oraz Stanisław Kociszewski (Góra Kalwaria) i
Hanna Pieniak (Otwock).

Najlepsze drużyny

W klasyfikacji drużynowej OPEN TEAM triumfował KK Catena Wyszków, przed Rosti MTB Team i Grupą
ANG, natomiast w punktacji MINI TEAM wygrał Rafbike Cycling Team, przed 3S Ciechanów Bike Team i
Kamyk Radzymin MTB Team. Najlepszy w młodzieżowej klasyfikacji FAN TEAM był Kamyk Radzymin
MTB Team, przed UKS Kolarz Nadarzyn i Warszawskim Klubem Kolarskim, a w punktacji rodzinnej
zwyciężyli Dudkowscy, przed Luszkami i Klimkiewiczami.

Na najlepszych czekały puchary, medale, statuetki i nagrody rzeczowe.

Peleton LOTTO Poland Bike Marathon wróci do rywalizacji w niedzielę, 13 sierpnia – pierwszy raz w
historii zawita do Pionek na południowym Mazowszu.

Lotto Poland Bike Marathon 2023, kolejne etapy

13 sierpnia (niedziela) – VII etap – Pionki

20 sierpnia (niedziela) – VIII etap – Ossów

27 sierpnia (niedziela) – IX etap – Marki

3 września (niedziela) – X etap – Gmina Stoczek Łukowski

10 września (niedziela) – XI etap – Radzymin

17 września (niedziela) – XII etap – Wyszków

24 września (niedziela) – XIII etap – Otwock + MP MTB Niesłyszących 2023

8 października (niedziela) – XIV etap – Nowy Dwór Mazowiecki

15 października (niedziela) – finał – XV etap – Warszawa Wawer
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Radny województwa mazowieckiego Krzysztof Skolimowski dojechał do mety Lotto Poland Bike w
Perlejewie na dystansie MINI (31 km)
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